АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.07.2018 № 345
           г. Велиж

	О выделении денежных средств из резервного фонда Администрации муниципального образования «Велижский район»

	В соответствии с Положением «О порядке расходования средств резервного фонда Администрации муниципального образования «Велижский район», утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 29.04.2013 №261 (в ред. от 29.03.2016 №189), Администрация муниципального образования «Велижский район» рассмотрев заявление начальника отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Велижский район» Краснощекова Вадима Константиновича от 18.07.2018 г. №23
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Финансовому управлению Администрации муниципального образования «Велижский район» (Миронова С.М.)  выделить отделу по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Велижский район» из резервного фонда Администрации муниципального образования «Велижский район» на подготовку и проведение 482-ой годовщины основания города Велижа и 91-ой годовщины образования Велижского района денежные средства в размере 18000,00 рублей (Восемнадцать тысяч рублей 00 копеек).
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Велижский район»                                                                       В.В. Самулеев

[bookmark: _GoBack]